中邮保险资产管理有限公司2025年第1季度关联交易信息披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》及相关规定要求，现将中邮保险资产管理有限公司（以下简称

“公司”或“本公司”）2025年第1季度有关关联交易信息披露如下：

一、公司关联交易分类合并披露

中邮保险资产管理有限公司关联交易分类合并披露表

报告期间：2025/01/01-2025/03/31 单位：元

序号 交易类型 交易金额（合同口径） 交易金额（结算口径）

1 资金运用类 0 0

2 服务类 0 0

3 利益转移类 0 0

4 保险业务和其他类 0 0

总 计 0 0
注1：表中“交易金额（合同口径）”指报告期间本公司与关联方签署的一般关联交易合同等法律文件约定的交易金额，“交易金额（结算

口径）”指报告期间本公司全部一般关联交易的实际结算金额。表中数据不含《银行保险机构关联交易管理办法》第五十七条规定的豁免披露

的情形。

注2：本公司2025年1季度末在中国邮政储蓄银行股份有限公司的活期存款余额为29905944.3元。

注3：表中数据未经审计，后续如有调整，调整后的数据将在下一期关联交易信息分类合并披露公告中进行更新。

二、公司资金运用关联交易监管比例执行情况

2025年第1季度，本公司与关联方的资金运用关联交易符合《银行保险机构关联交易管理办法》的比例要求，

未出现资金运用关联交易金额超比例的情况。

中邮保险资产管理有限公司

2025年4月30日

	一、公司关联交易分类合并披露
	二、公司资金运用关联交易监管比例执行情况